
ZARZĄDZENIE   NR 44 /11  
Prezydenta   Miasta   Kołobrzeg 

z dnia   06. 05. 2011 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia środków trwałych do Urzędu Miasta Kołobrzeg 
            
  
 
 Na podstawie § 7 ust.2 pkt.18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia wewnętrznego nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja  2010 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg  zarządzam, co następuje : 
 
            § 1. Przyjąć od jednostek budżetowych  środki trwałe zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
     
            § 2.  Przyjęcie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołów 
przekazania, otrzymanych od poszczególnych jednostek budżetowych. 
  
 § 3. Naczelnikowi Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
polecam przyjąć do ewidencji księgowej środki  trwałe, o których mowa w  § 1. 
  
 § 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam 
Skarbnikowi  Miasta.  
 
            § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
  
 
 

PREZYDENT MIASTA 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 



 
 
 
       Załącznik nr 1 
       do Zarządzenia Prezydenta Miasta  
       Kołobrzeg  Nr 44/11 z dnia 06.05.2011r. 
 
 
 
 
 
Wykaz środków trwałych będących przedmiotem przyjęcia do Urzędu Miasta 
Kołobrzeg   
 
 
Lp. Jednostka 

budżetowa 
Nazwa lokalizacja Wartość 

rynkowa 
1. Szkoła Podstawowa 

Nr 8. ul. Bogusława 
X 

Kotłownia gazowa budynek szkoły  230 000,00 

Kotłownia gazowa budynek szkoły  129 000,00 2. 
 

Szkoła Podstawowa 
Nr 6. ul. Poznańska 9 
 

Kotłownia gazowa sala gimnastyczna  188 500,00 

3. Przedszkole Nr 1  
ul. Zygmuntowska 

Wymiennikownia 
ciepła 

budynek przedszkola    25 000,00 

4. Miejska Biblioteka 
Publiczna w 
Kołobrzegu 

Wymiennikownia 
ciepła 

budynek biblioteki   15 000,00 

                                                                                                Razem: 587 500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 


